БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

шығай АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

ХАКИМИЄТЕ

453538, БР, Белорет районы,
Шығай ауылы,  Мәктәп  урамы, 18
тел.: (34792) 7-33-50, факс 7-33-50
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Шигаевский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453538, РБ, Белорецкий район,
с.Шигаево, ул. Школьная, 18
тел.: (34792) 7-33-50, факс 7-33-50

                     КАРАР

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        « 10 » июнь 2014 й                      №   24                   « 10 » июня  2014 года

О внесении изменений в постановление сельского

поселения Шигаевский сельсовет муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан

от 7 июня 2010 года № 10  «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан»

                В соответствии со ст.20, ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

                                                                       п о с т а н о в л я ю:

            1.Пункт 2 «Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан администрацией сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район  Республики Башкортостан », утвержденного Постановлением администрации сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан от  7 июня 2010 года № 10 внести изменения:

1) дополнить кодом бюджетной классификации:

              - 79120202102100007151 Субсидии бюджетам поселений на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники;

2) исключить код бюджетной классификации

              - 79120202102100000151  Субсидии бюджетам поселений на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Шигаевский

сельсовет муниципального района

Белорецкий район РБ                                                                    Р.С.Шарафутдинов